EQUIPO RESPONSABLE DE PROCESO DE RENDICION DE CUENTAS “cidap /

centro interamerica
anesanias y artes populares

4_5ANOS
cidap

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

AREA

CORREO ELECTRONICO

TELEFONO

Carmen Malo Ponce

Asistente de Promocion

Subidreccién de Promocion Artesanal

cmalo@cidap.gob.ec

072840919 ext. 101

Jonathan Koupermann

Subdirector de Promocidn
Artesanal

Subidreccién de Promocion Artesanal

jkoupermann@cidap.gob.ec

072840919 ext. 111

Liliana Cérdova

Subdirectora Administrativa
Financiera, Encargada de
Planificacién

Subdireccién Administrativa Financiera,
Planificacién

Icordova@cidap.gob.ec

072840919 ext. 108

Andrea Valdiviezo

Diagramadora

avaldiviezo@cidap.gob.ec

072840919 ext. 117

Lorena Paez

Asistente de Promocion

Subdireccién de Promocion Artesanal

Ipaez@cidap.gob.ec

072840919 ext. 113

Jorge Orellana

Analista de Tecnologias de
Comunicacién 1

Subdireccién Administrativa Financiera,
Planificacién

jorellana@cidap.gob.ec

072840919 ext. 103

Byron Reinoso

Analista 1 de Talento Humano

Subdireccién Administrativa Financiera,
Planificacion

breinoso@cidap.gob.ec

072840919 ext. 102
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